

# **BSO Holding ApS**

**Maglemosevej 81, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 29 79 33 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

---

**Bjarne Spellerberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BSO Holding ApS  
Maglemosevej 81  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 79 33 28  
Stiftet: 27. september 2006  
Hjemsted: Charlottenlund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Bjarne Spellerberg

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål omfatter serviceydelser, udlejning samt værdipapirhandel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -153 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -1.285 t.kr. mod 1.000 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-153.006</b>	<b>-40.352</b>
1 Personaleomkostninger	-201.169	-274.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.085	-86.029
<b>Driftsresultat</b>	<b>-435.260</b>	<b>-400.958</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	764.731	0
Andre finansielle indtægter	151.939	1.511.568
Øvrige finansielle omkostninger	-1.766.900	-110.725
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.285.490</b>	<b>999.885</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.285.490</b>	<b>999.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.285	114.400
Overføres til overført resultat	0	885.485
Disponeret fra overført resultat	-1.335.775	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.285.490</b>	<b>999.885</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.196.559	1.230.989
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.714	252.369
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.465.273</u>	<u>1.483.358</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	176.001	16.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.001</u>	<u>16.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.641.274</u></b>	<b><u>1.499.359</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	26.104	1.456
Andre tilgodehavender	1.109.710	5.185
Tilgodehavender i alt	<u>1.135.814</u>	<u>6.641</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.424.272	8.229.640
Værdipapirer i alt	<u>6.424.272</u>	<u>8.229.640</u>
Likvide beholdninger	75.771	940.844
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.635.857</u></b>	<b><u>9.177.125</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.277.131</u></b>	<b><u>10.676.484</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.123.152	9.458.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.285	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.298.437</u></b>	<b><u>9.698.327</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>908.000</u>	<u>908.000</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>908.000</u>	<u>908.000</u>
Anden gæld	<u>70.694</u>	<u>70.157</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.694</u>	<u>70.157</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>978.694</u></b>	<b><u>978.157</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.277.131</u></b>	<b><u>10.676.484</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.573.441	113.000	8.811.441
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	885.486	114.400	999.886
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.458.927	114.400	9.698.327
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.335.775	50.285	-1.285.490
	<b>125.000</b>	<b>8.123.152</b>	<b>50.285</b>	<b>8.298.437</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	191.040	247.383		
Pensioner	8.265	24.794		
Andre omkostninger til social sikring	1.864	2.400		
	<b>201.169</b>	<b>274.577</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	908.000	0	908.000	908.000
	<b>908.000</b>	<b>0</b>	<b>908.000</b>	<b>908.000</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>				
			<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022			6.130.572	293.700
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-1.719.698	-12.900

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjarne Spellerberg

Direktør

Serienummer: a3717c5a-d487-419e-9a8b-d267c3c1de45

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-04-25 16:56:15 UTC



## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-26 06:46:04 UTC



## Bjarne Spellerberg

Dirigent

Serienummer: a3717c5a-d487-419e-9a8b-d267c3c1de45

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-04-26 07:05:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: W7E64-JOXEI-MEULZ-MSBDD-3AGCT-GPWFG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>